
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS513  Modul CS Hemato Imuno - Onkologi (HIO)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 09:00:00 - 09:50:00 10:00:00-11:50:00

Kelas : HIO-A (HIO-A)

Dosen : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0301067604-2903/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 31-10-2024
13:00-

13:00
KKD KKD judul:Hemostasis Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

47 0 0 0

2 04-11-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: Imunitas Alamiah (MC) Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

47 0 0 0

3 06-11-2024
08:00-

08:00
KKD KKD judul:Golongan darah Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

47 0 0 0

4 08-11-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: Imunitas Adaptif (MC) Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

47 0 0 0

5 13-11-2024
07:30-

07:30

Ujian

Tengah

Module

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
109 0 2 0

  Jakarta, 03-02-2025

  Dosen Pengasuh

   



  ttd

   

  2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS513  Modul CS Hemato Imuno - Onkologi (HIO)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 09:00:00 - 09:50:00 10:00:00-11:50:00

Kelas : HIO-A (HIO-A)

Dosen : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0301067604-2903/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4

31-10-2024
01:00

04-11-2024
10:00

06-11-2024
08:00

08-11-2024
01:00

1 030002300001 JESRIN Hdr Hdr Hdr Hdr
2 030002300002 ADINDA KHAIRUNNISA Hdr Hdr Hdr Hdr
3 030002300005 ALISHA BALQISH MADA SURYA Hdr Hdr Hdr Hdr
4 030002300006 ALLYSA AZRA HANIFA Hdr Hdr Hdr Hdr
5 030002300007 ALMIRA SASKIA LARASATI Hdr Hdr Hdr Hdr
6 030002300008 ALMIRA AULIA SAHNAZ Hdr Hdr Hdr Hdr
7 030002300010 ANANTA PUTRI FAJRINA Hdr Hdr Hdr Hdr
8 030002300011 ARIEL KURNIA FAHLEVI Hdr Hdr Hdr Hdr
9 030002300012 ATHAYA HAIQAL DANISWARA Hdr Hdr Hdr Hdr
10 030002300013 AULIA RAHMA FIRMADI Hdr Hdr Hdr Hdr
11 030002300014 AURA SALSYABILLA Hdr Hdr Hdr Hdr
12 030002300015 AURELIA FATIMA AZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr
13 030002300016 AYU WARDANI Hdr Hdr Hdr Hdr
14 030002300017 BINTANG NURSABRINA Hdr Hdr Hdr Hdr
15 030002300018 BRIAN MULIANTA GINTING Hdr Hdr Hdr Hdr
16 030002300019 CELLIN CAHYA FORTUNA Hdr Hdr Hdr Hdr



17 030002300020 DANIEL RAMA WIBISANA Hdr Hdr Hdr Hdr
18 030002300021 DANIEL VERDIKA Hdr Hdr Hdr Hdr
19 030002300022 DIVA NUR AULIA Hdr Hdr Hdr Hdr
20 030002300023 DWI NAYLA NURFAJRIYAH Hdr Hdr Hdr Hdr
21 030002300024 DWI SANTOSO Hdr Hdr Hdr Hdr
22 030002300025 DYAH AYU SALSABILLA RAMADHANI Hdr Hdr Hdr Hdr
23 030002300026 ELLANDA PUTRI ZALIANTI Hdr Hdr Hdr Hdr
24 030002300027 Elvara Fahza Oksia Adam Hdr Hdr Hdr Hdr
25 030002300028 FADHILAH RIDHA RAMADHANI Hdr Hdr Hdr Hdr
26 030002300030 FARIED TIYO NAUFAL Hdr Hdr Hdr Hdr
27 030002300031 FATHIA RIZKY ANINDHITA Hdr Hdr Hdr Hdr
28 030002300032 FATHIMAH AQILA KUSTRIA Hdr Hdr Hdr Hdr
29 030002300033 FAYZA SHAFA AZZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr
30 030002300034 FILDZATUL UMI ALNADZILA Hdr Hdr Hdr Hdr
31 030002300035 GARY BILIVERDI TABA Hdr Hdr Hdr Hdr
32 030002300036 GERINE RATUAGMAR HAMID Hdr Hdr Hdr Hdr
33 030002300038 HASNA JIHAN RUDI TAQIYA Hdr Hdr Hdr Hdr
34 030002300039 HASYA JIELA RAMADHANI Hdr Hdr Hdr Hdr
35 030002300040 HAWRA AYNA Hdr Hdr Hdr Hdr
36 030002300042 HIDAYAH NUR ADHANI Hdr Hdr Hdr Hdr
37 030002300046 IZAZ PRIYOGO IRAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr
38 030002300047 KAMAL ZAHRAN Hdr Hdr Hdr Hdr
39 030002300048 KANASTRI PUSPA DEWI Hdr Hdr Hdr Hdr
40 030002300049 KAVIA IMTIYAZ ZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr
41 030002300050 KAYLA AZZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr
42 030002300051 KHALILA DICA ARDIANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr
43 030002300053 LOUIS ALFRENDO Hdr Hdr Hdr Hdr
44 030002300054 LUH ADE DINDA PRADNYA PRATIWI Hdr Hdr Hdr Hdr
45 030002300055 LULU KANZA MAULIDA Hdr Hdr Hdr Hdr
46 030002300056 MARLITA SABTA UTARI Hdr Hdr Hdr Hdr
47 030002300086 REVALIN AULYA LUTFI Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 47 47 47 47

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 03-02-2025

  Dosen Pengasuh



   

  ttd

   

  2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS513-Modul CS Hemato Imuno - Onkologi (HIO)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0301067604-2903/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

1 030002300017 BINTANG NURSABRINA 65.56 19.67 61.25 18.38 92.56 13.88 89.02 22.26 74.19 B+ Pass

2 030002300019 CELLIN CAHYA FORTUNA 85.56 25.67 81.25 24.38 96.26 14.44 98.34 24.59 89.08 A Pass

3 030002300020 DANIEL RAMA WIBISANA 72.22 21.67 68.75 20.63 94.96 14.24 96.63 24.16 80.70 A Pass

4 030002300023 DWI NAYLA NURFAJRIYAH 56.00 16.80 56.00 16.80 95.56 14.33 97.20 24.30 72.23 B Pass

5 030002300016 AYU WARDANI 78.89 23.67 76.25 22.88 93.30 14.00 87.54 21.89 82.44 A Pass

6 030002300042 HIDAYAH NUR ADHANI 92.22 27.67 76.25 22.88 95.93 14.39 89.24 22.31 87.25 A Pass

7 030002300010 ANANTA PUTRI FAJRINA 60.00 18.00 56.00 16.80 95.92 14.39 93.18 23.30 72.49 B Pass

8 030002300039 HASYA JIELA RAMADHANI 73.33 22.00 65.00 19.50 95.04 14.26 90.47 22.62 78.38 A- Pass

9 030002300049 KAVIA IMTIYAZ ZAHRA 66.67 20.00 56.00 16.80 94.04 14.11 95.31 23.83 74.74 B+ Pass

10 030002300001 JESRIN 80.00 24.00 75.00 22.50 96.48 14.47 94.98 23.75 84.72 A Pass

11 030002300028 FADHILAH RIDHA RAMADHANI 72.22 21.67 58.75 17.63 91.41 13.71 97.08 24.27 77.28 A- Pass

12 030002300030 FARIED TIYO NAUFAL 60.00 18.00 60.00 18.00 88.63 13.29 90.83 22.71 72.00 B Pass

13 030002300015 AURELIA FATIMA AZAHRA 63.33 19.00 60.00 18.00 94.78 14.22 96.07 24.02 75.24 B+ Pass

14 030002300018 BRIAN MULIANTA GINTING 56.00 16.80 58.75 17.63 94.96 14.24 99.47 24.87 73.54 B Pass

15 030002300054 LUH ADE DINDA PRADNYA PRATIWI 58.89 17.67 56.00 16.80 82.89 12.43 91.45 22.86 69.76 B Pass

16 030002300056 MARLITA SABTA UTARI 71.11 21.33 57.50 17.25 82.57 12.39 93.96 23.49 74.46 B+ Pass

17 030002300012 ATHAYA HAIQAL DANISWARA 44.44 13.33 51.25 15.38 94.63 14.19 90.47 22.62 65.52 B- Pass

18 030002300008 ALMIRA AULIA SAHNAZ 58.89 17.67 60.00 18.00 95.18 14.28 97.50 24.38 74.33 B+ Pass

19 030002300014 AURA SALSYABILLA 82.22 24.67 72.50 21.75 93.30 14.00 90.89 22.72 83.14 A Pass

20 030002300022 DIVA NUR AULIA 65.56 19.67 56.00 16.80 94.04 14.11 89.02 22.26 72.84 B Pass

21 030002300025 DYAH AYU SALSABILLA RAMADHANI 72.22 21.67 57.50 17.25 90.74 13.61 87.70 21.93 74.46 B+ Pass

22 030002300027 Elvara Fahza Oksia Adam 67.78 20.33 73.75 22.13 92.19 13.83 97.08 24.27 80.56 A Pass

23 030002300035 GARY BILIVERDI TABA 57.78 17.33 66.25 19.88 90.85 13.63 89.58 22.40 73.24 B Pass

24 030002300002 ADINDA KHAIRUNNISA 70.00 21.00 68.75 20.63 95.22 14.28 93.18 23.30 79.21 A- Pass

25 030002300005 ALISHA BALQISH MADA SURYA 45.88 13.76 56.25 16.88 93.89 14.08 86.15 21.54 66.26 B- Pass

26 030002300032 FATHIMAH AQILA KUSTRIA 78.89 23.67 65.00 19.50 92.96 13.94 97.08 24.27 81.38 A Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

27 030002300053 LOUIS ALFRENDO 70.00 21.00 71.25 21.38 87.31 13.10 96.45 24.11 79.59 A- Pass

28 030002300006 ALLYSA AZRA HANIFA 60.00 18.00 56.00 16.80 95.18 14.28 90.84 22.71 71.79 B Pass

29 030002300013 AULIA RAHMA FIRMADI 57.78 17.33 45.00 13.50 93.30 14.00 88.13 22.03 66.86 B- Pass

30 030002300046 IZAZ PRIYOGO IRAWAN 71.11 21.33 62.50 18.75 90.44 13.57 97.65 24.41 78.06 A- Pass

31 030002300026 ELLANDA PUTRI ZALIANTI 70.00 21.00 58.75 17.63 89.74 13.46 98.02 24.51 76.60 B+ Pass

32 030002300011 ARIEL KURNIA FAHLEVI 58.89 17.67 56.00 16.80 93.89 14.08 86.15 21.54 70.09 B Pass

33 030002300007 ALMIRA SASKIA LARASATI 73.33 22.00 56.00 16.80 94.44 14.17 93.55 23.39 76.36 B+ Pass

34 030002300024 DWI SANTOSO 72.22 21.67 60.00 18.00 93.52 14.03 87.53 21.88 75.58 B+ Pass

35 030002300021 DANIEL VERDIKA 84.44 25.33 77.50 23.25 94.26 14.14 92.04 23.01 85.73 A Pass

36 030002300055 LULU KANZA MAULIDA 73.33 22.00 66.25 19.88 82.57 12.39 96.45 24.11 78.38 A- Pass

37 030002300033 FAYZA SHAFA AZZAHRA 62.22 18.67 58.75 17.63 92.00 13.80 95.20 23.80 73.90 B Pass

38 030002300034 FILDZATUL UMI ALNADZILA 60.00 18.00 56.00 16.80 87.74 13.16 98.95 24.74 72.70 B Pass

39 030002300031 FATHIA RIZKY ANINDHITA 55.56 16.67 56.00 16.80 91.04 13.66 87.70 21.93 69.06 B Pass

40 030002300036 GERINE RATUAGMAR HAMID 58.89 17.67 60.00 18.00 93.81 14.07 84.55 21.14 70.88 B Pass

41 030002300047 KAMAL ZAHRAN 51.11 15.33 56.00 16.80 88.66 13.30 90.10 22.53 67.96 B- Pass

42 030002300038 HASNA JIHAN RUDI TAQIYA 81.11 24.33 67.50 20.25 95.37 14.31 88.13 22.03 80.92 A Pass

43 030002300048 KANASTRI PUSPA DEWI 90.00 27.00 80.00 24.00 94.81 14.22 94.79 23.70 88.92 A Pass

44 030002300050 KAYLA AZZAHRA 80.00 24.00 67.50 20.25 95.93 14.39 99.47 24.87 83.51 A Pass

45 030002300051 KHALILA DICA ARDIANSYAH 60.00 18.00 57.50 17.25 93.26 13.99 86.29 21.57 70.81 B Pass

46 030002300040 HAWRA AYNA 71.11 21.33 66.25 19.88 95.81 14.37 95.16 23.79 79.37 A- Pass

47 030002300086 REVALIN AULYA LUTFI 56.00 16.80 55.00 16.50 81.09 12.16 93.96 23.49 68.95 B Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C



45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS513  Modul CS Hemato Imuno - Onkologi (HIO)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 09:00:00 - 09:50:00 10:00:00-11:50:00

Kelas : HIO-B (HIO-B)

Dosen : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0301067604-2903/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 31-10-2024
13:00-

13:00
KKD KKD judul Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

61 0 1 0

2 04-11-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: Imunitas Alamiah (MC) Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

61 0 1 0

3 06-11-2024
08:00-

08:00
KKD KKD judul:Golongan Darah Melakukan keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

61 0 1 0

4 08-11-2024
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: Imunitas Adaptif (MC) Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

61 0 1 0

5 13-11-2024
07:30-

07:30

Ujian

Tengah

Module

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
109 0 2 0

  Jakarta, 03-02-2025

  Dosen Pengasuh

   



  ttd

   

  2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS513  Modul CS Hemato Imuno - Onkologi (HIO)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 09:00:00 - 09:50:00 10:00:00-11:50:00

Kelas : HIO-B (HIO-B)

Dosen : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0301067604-2903/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4

31-10-2024
01:00

04-11-2024
10:00

06-11-2024
08:00

08-11-2024
01:00

1 030002100011 ALIEF HAEKAL ADITYA Hdr Hdr Hdr Hdr
2 030002100035 CHANEL WINONA Hdr Hdr Alp Alp
3 030002100040 DEVA MUHAMMAD ANNAM Hdr Hdr Hdr Hdr
4 030002100053 FIRLY MAGHFIRA RIZA Hdr Hdr Hdr Hdr
5 030002100087 MADE SAFIRA WULANDARI Hdr Hdr Hdr Hdr
6 030002100112 MUHAMMAD ACHSAL ALFAYZA Hdr Hdr Hdr Hdr
7 030002100121 NABILA NUR KARIMAH Hdr Hdr Hdr Hdr
8 030002100129 NANDITO PRATAMA Hdr Hdr Hdr Hdr
9 030002100141 NURUL - HIKMAH Hdr Hdr Hdr Hdr
10 030002100145 RAJA TRISTA MEYVIRA HARYONO Hdr Hdr Hdr Hdr
11 030002100158 SANCHIA LA DIVA JAMALUDIN Hdr Hdr Hdr Hdr
12 030002100184 AKMAL NURKHOLIS RAIF SR Hdr Hdr Hdr Hdr
13 030002100191 ANEILA PUTRI FATIMAH Hdr Hdr Hdr Hdr
14 030002100194 ERIC YOSAFAT DAMANIK Alp Alp Hdr Hdr
15 030002100196 FARREL FERDHIAN Hdr Hdr Hdr Hdr
16 030002100208 RESTU AJI PURNAMA PANGESTU Hdr Hdr Hdr Hdr



17 030002200004 ADILLA EKA SYAKIRA Hdr Hdr Hdr Hdr
18 030002200008 AHMAD HARIZ HAKIM Hdr Hdr Hdr Hdr
19 030002200014 ALFIYAH LAILATUL QAMARIYAH Hdr Hdr Hdr Hdr
20 030002200018 ALVIOLEANDRA ARHAMADIKA HERLAMBANG Hdr Hdr Hdr Hdr
21 030002200021 AMANDA SERILDA AZRA Hdr Hdr Hdr Hdr
22 030002200026 ANVA FAQIH FAZLULLAH FIRMAN Hdr Hdr Hdr Hdr
23 030002300057 MAYSHA HUNAFA AZKIYAH Hdr Hdr Hdr Hdr
24 030002300058 MELLYSA HENGGAR RATNASARI Hdr Hdr Hdr Hdr
25 030002300059 MESYEE ZABEL KARYADI Hdr Hdr Hdr Hdr
26 030002300060 MIRRA TASNIM SUTRISNO Hdr Hdr Hdr Hdr
27 030002300061 MUHAMAD ARIEQ Hdr Hdr Hdr Hdr
28 030002300063 MUHAMMAD RIZKY NAAFI' FADHILAH Hdr Hdr Hdr Hdr
29 030002300064 MUHAMMAD ARQAM NUR LAZZUARDI Hdr Hdr Hdr Hdr
30 030002300065 MUHAMMAD RAFFY ALLENDRA Hdr Hdr Hdr Hdr
31 030002300066 MUHAMMAD INDRA ALMERALDI Hdr Hdr Hdr Hdr
32 030002300067 Muhammad Faiz Fadilah Hdr Hdr Hdr Hdr
33 030002300068 MUTIA NADILA Hdr Hdr Hdr Hdr
34 030002300069 NABHAN IZAZ MUHAMMAD Hdr Hdr Hdr Hdr
35 030002300070 NAFIESAH AQILAH PUTRI ANDHIKA Hdr Hdr Hdr Hdr
36 030002300071 NAJWA CAKRAM Hdr Hdr Hdr Hdr
37 030002300072 NAJWA PUTRI TRISHANDY Hdr Hdr Hdr Hdr
38 030002300073 NANDIRA RASTYA FEBITA Hdr Hdr Hdr Hdr
39 030002300074 NASYA NADIRA HANIFA Hdr Hdr Hdr Hdr
40 030002300075 NI PUTU HANA TRISNA WIJAYANTHI Hdr Hdr Hdr Hdr
41 030002300076 NIMAS AYU ROZAKI Hdr Hdr Hdr Hdr
42 030002300077 NISA QURROTA A'YUNI Hdr Hdr Hdr Hdr
43 030002300078 NIZZA ZAHIRA Hdr Hdr Hdr Hdr
44 030002300079 PRIMADWI LISTIARINI Hdr Hdr Hdr Hdr
45 030002300080 PUSPA KIRANI PUTRI DWI BASKORO Hdr Hdr Hdr Hdr
46 030002300081 PUTRI RYNADA Hdr Hdr Hdr Hdr
47 030002300082 RAFFAEL ADHITYA Hdr Hdr Hdr Hdr
48 030002300084 REGINA JESSICA Hdr Hdr Hdr Hdr
49 030002300085 RESTU RIZKIA ADRIANI Hdr Hdr Hdr Hdr
50 030002300087 REYNOLD AGGADIPO NELSON Hdr Hdr Hdr Hdr
51 030002300088 REZASYAH PRASOJO Hdr Hdr Hdr Hdr
52 030002300089 RIZKI AHSANTI Hdr Hdr Hdr Hdr



53 030002300090 RORO KARINA AURIELA SARASWATI Hdr Hdr Hdr Hdr
54 030002300092 SAHLA NAYLA Hdr Hdr Hdr Hdr
55 030002300093 SEKARARUM EDRIA HAYU Hdr Hdr Hdr Hdr
56 030002300094 SHARKENDRA IRAWAN HARIADI Hdr Hdr Hdr Hdr
57 030002300095 SHINTA SALMAYANTI Hdr Hdr Hdr Hdr
58 030002300097 SITI NAFISAH Hdr Hdr Hdr Hdr
59 030002300098 SITI SAFFANAH AZ ZAHRA Hdr Hdr Hdr Hdr
60 030002300099 SITI SYU'AIBATUL ASLAMIYAH Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 59 59 59 59

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 03-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS513-Modul CS Hemato Imuno - Onkologi (HIO)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0301067604-2903/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

1 030002300084 REGINA JESSICA 60.00 18.00 56.00 16.80 82.63 12.39 89.39 22.35 69.54 B Pass

2 030002300081 PUTRI RYNADA 63.33 19.00 66.25 19.88 82.96 12.44 100.00 25.00 76.32 B+ Pass

3 030002300097 SITI NAFISAH 71.11 21.33 68.75 20.63 92.87 13.93 97.49 24.37 80.26 A Pass

4 030002300098 SITI SAFFANAH AZ ZAHRA 81.11 24.33 75.00 22.50 94.72 14.21 97.49 24.37 85.41 A Pass

5 030002300092 SAHLA NAYLA 74.44 22.33 77.50 23.25 94.98 14.25 97.65 24.41 84.24 A Pass

6 030002300072 NAJWA PUTRI TRISHANDY 70.00 21.00 65.00 19.50 94.22 14.13 87.70 21.93 76.56 B+ Pass

7 030002300080 PUSPA KIRANI PUTRI DWI BASKORO 65.56 19.67 62.50 18.75 81.89 12.28 98.12 24.53 75.23 B+ Pass

8 030002200004 ADILLA EKA SYAKIRA 74.44 22.33 58.75 17.63 89.30 13.40 94.37 23.59 76.95 B+ Pass

9 030002300079 PRIMADWI LISTIARINI 72.22 21.67 66.25 19.88 82.63 12.39 100.00 25.00 78.94 A- Pass

10 030002300094 SHARKENDRA IRAWAN HARIADI 56.00 16.80 78.75 23.63 92.26 13.84 99.47 24.87 79.14 A- Pass

11 030002200014 ALFIYAH LAILATUL QAMARIYAH 76.67 23.00 56.00 16.80 89.11 13.37 88.34 22.09 75.26 B+ Pass

12 030002300057 MAYSHA HUNAFA AZKIYAH 58.89 17.67 55.00 16.50 87.78 13.17 91.92 22.98 70.32 B Pass

13 030002100053 FIRLY MAGHFIRA RIZA 75.56 22.67 63.75 19.13 87.87 13.18 97.08 24.27 79.25 A- Pass

14 030002300087 REYNOLD AGGADIPO NELSON 64.44 19.33 56.00 16.80 81.33 12.20 99.47 24.87 73.20 B Pass

15 030002300068 MUTIA NADILA 56.00 16.80 56.00 16.80 92.70 13.91 93.61 23.40 70.91 B Pass

16 030002300077 NISA QURROTA A'YUNI 65.56 19.67 65.00 19.50 82.07 12.31 98.12 24.53 76.01 B+ Pass

17 030002300075 NI PUTU HANA TRISNA WIJAYANTHI 71.11 21.33 66.25 19.88 92.89 13.93 95.20 23.80 78.94 A- Pass

18 030002200031 ASYADDA TATSBYTA 61.11 18.33 66.25 19.88 90.33 13.55 94.27 23.57 75.33 B+ Pass

19 030002300060 MIRRA TASNIM SUTRISNO 68.89 20.67 67.50 20.25 88.44 13.27 85.26 21.32 75.51 B+ Pass

20 030002300058 MELLYSA HENGGAR RATNASARI 64.44 19.33 71.25 21.38 85.33 12.80 87.97 21.99 75.50 B+ Pass

21 030002300065 MUHAMMAD RAFFY ALLENDRA 75.56 22.67 67.50 20.25 94.22 14.13 95.84 23.96 81.01 A Pass

22 030002300082 RAFFAEL ADHITYA 64.44 19.33 77.50 23.25 82.07 12.31 100.00 25.00 79.89 A- Pass

23 030002300093 SEKARARUM EDRIA HAYU 67.78 20.33 67.50 20.25 93.20 13.98 93.91 23.48 78.04 A- Pass

24 030002300074 NASYA NADIRA HANIFA 63.33 19.00 56.00 16.80 95.52 14.33 97.08 24.27 74.40 B+ Pass

25 030002100145 RAJA TRISTA MEYVIRA HARYONO 71.11 21.33 65.00 19.50 92.11 13.82 100.00 25.00 79.65 A- Pass

26 030002300076 NIMAS AYU ROZAKI 52.22 15.67 55.00 16.50 81.33 12.20 98.12 24.53 68.90 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

27 030002300064 MUHAMMAD ARQAM NUR LAZZUARDI 66.67 20.00 68.75 20.63 93.22 13.98 93.04 23.26 77.87 A- Pass

28 030002100112 MUHAMMAD ACHSAL ALFAYZA 66.67 20.00 56.00 16.80 88.13 13.22 87.63 21.91 71.93 B Pass

29 030002300099 SITI SYU'AIBATUL ASLAMIYAH 62.22 18.67 58.75 17.63 92.54 13.88 97.49 24.37 74.55 B+ Pass

30 030002100191 ANEILA PUTRI FATIMAH 44.71 13.41 53.75 16.13 84.11 12.62 83.12 20.78 62.94 C+ Pass

31 030002100040 DEVA MUHAMMAD ANNAM 64.44 19.33 56.00 16.80 89.48 13.42 75.44 18.86 68.41 B Pass

32 030002300073 NANDIRA RASTYA FEBITA 66.67 20.00 62.50 18.75 94.22 14.13 98.95 24.74 77.62 A- Pass

33 030002300095 SHINTA SALMAYANTI 56.00 16.80 56.25 16.88 92.54 13.88 97.19 24.30 71.86 B Pass

34 030002300063 MUHAMMAD RIZKY NAAFI' FADHILAH 61.11 18.33 56.00 16.80 84.89 12.73 90.55 22.64 70.50 B Pass

35 030002300061 MUHAMAD ARIEQ 56.00 16.80 61.25 18.38 84.33 12.65 96.46 24.12 71.95 B Pass

36 030002100011 ALIEF HAEKAL ADITYA 57.78 17.33 56.00 16.80 83.98 12.60 87.82 21.96 68.69 B Pass

37 030002300066 MUHAMMAD INDRA ALMERALDI 56.00 16.80 56.00 16.80 90.85 13.63 91.07 22.77 70.00 B Pass

38 030002300067 Muhammad Faiz Fadilah 63.33 19.00 56.00 16.80 93.63 14.04 92.77 23.19 73.03 B Pass

39 030002300090 RORO KARINA AURIELA SARASWATI 60.00 18.00 56.00 16.80 94.06 14.11 100.00 25.00 73.91 B Pass

40 030002200008 AHMAD HARIZ HAKIM 61.11 18.33 58.75 17.63 82.89 12.43 87.30 21.83 70.22 B Pass

41 030002100121 NABILA NUR KARIMAH 47.78 14.33 56.00 16.80 76.09 11.41 89.58 22.40 64.94 C+ Pass

42 030002100208 RESTU AJI PURNAMA PANGESTU 73.33 22.00 63.75 19.13 90.48 13.57 96.45 24.11 78.81 A- Pass

43 030002300085 RESTU RIZKIA ADRIANI 56.00 16.80 58.75 17.63 80.56 12.08 95.68 23.92 70.43 B Pass

44 030002200018 ALVIOLEANDRA ARHAMADIKA

HERLAMBANG

53.33 16.00 52.50 15.75 83.44 12.52 90.69 22.67 66.94 B- Pass

45 030002300070 NAFIESAH AQILAH PUTRI ANDHIKA 64.44 19.33 56.00 16.80 94.18 14.13 96.11 24.03 74.29 B+ Pass

46 030002100035 CHANEL WINONA 43.59 6.54 23.95 5.99 12.53

47 030002300071 NAJWA CAKRAM 67.78 20.33 63.75 19.13 91.41 13.71 88.05 22.01 75.18 B+ Pass

48 030002200021 AMANDA SERILDA AZRA 65.56 19.67 56.00 16.80 88.78 13.32 96.61 24.15 73.94 B Pass

49 030002100141 NURUL - HIKMAH 64.44 19.33 63.75 19.13 89.19 13.38 96.25 24.06 75.90 B+ Pass

50 030002100196 FARREL FERDHIAN 68.89 20.67 56.00 16.80 93.22 13.98 93.19 23.30 74.75 B+ Pass

51 030002200026 ANVA FAQIH FAZLULLAH FIRMAN 50.00 15.00 53.75 16.13 87.56 13.13 93.03 23.26 67.52 B- Pass

52 030002300069 NABHAN IZAZ MUHAMMAD 67.78 20.33 56.25 16.88 92.55 13.88 97.30 24.33 75.42 B+ Pass

53 030002100184 AKMAL NURKHOLIS RAIF SR 70.00 21.00 56.00 16.80 89.74 13.46 82.50 20.63 71.89 B Pass

54 030002100129 NANDITO PRATAMA 66.67 20.00 56.00 16.80 85.41 12.81 100.00 25.00 74.61 B+ Pass

55 030002100158 SANCHIA LA DIVA JAMALUDIN 68.89 20.67 56.25 16.88 55.11 8.27 89.06 22.27 68.09 B Pass

56 030002300059 MESYEE ZABEL KARYADI 62.22 18.67 56.00 16.80 85.67 12.85 87.97 21.99 70.31 B Pass

57 030002300078 NIZZA ZAHIRA 68.89 20.67 71.25 21.38 82.63 12.39 100.00 25.00 79.44 A- Pass

58 030002300089 RIZKI AHSANTI 52.22 15.67 58.75 17.63 92.20 13.83 100.00 25.00 72.13 B Pass

59 030002300088 REZASYAH PRASOJO 61.11 18.33 61.25 18.38 89.59 13.44 97.65 24.41 74.56 B+ Pass

60 030002100087 MADE SAFIRA WULANDARI 50.00 15.00 56.00 16.80 86.78 13.02 98.43 24.61 69.43 B Pass

61 030002100194 ERIC YOSAFAT DAMANIK 0.01 0.00 0.01 0.00



Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS513  Modul CS Hemato Imuno - Onkologi (HIO)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-09:50:00

Kelas : HIO-C (HIO-C)

Dosen : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0301067604-2903/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 07-11-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: Imunitas Adaptif (MC) Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

63 0 0 0

2 13-11-2024
07:30-

07:30

Ujian

Tengah

Module

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
109 0 2 0

3 07-11-2024
08:00-

08:00
Tutorial Tutorial 2.2 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

6 0 0 0

  Jakarta, 03-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS513  Modul CS Hemato Imuno - Onkologi (HIO)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-09:50:00

Kelas : HIO-C (HIO-C)

Dosen : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0301067604-2903/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

07-11-2024
10:00

07-11-2024
08:00

1 030002200040 CESSNA PRATAMA Hdr NA
2 030002200044 DEA FEBIANI Hdr NA
3 030002200052 DWI AGUNG PERMANA Hdr NA
4 030002200058 EZEQUIEL DAMIEN RADITYA ABHINAYA DARMAWAN Hdr NA
5 030002200060 FADHILAH AR'RUM RIESTI WIJANARKO Hdr NA
6 030002200064 FANNY HANNISA Hdr NA
7 030002200066 FARAH SAUFIKA Hdr NA
8 030002200067 FAYYADH HAIDAR AMANSYAH Hdr NA
9 030002200068 FIKRI HAIKAL ALFIAN DIARTI PUTRA Hdr NA
10 030002200069 FILDZAH MUTHMAINAH Hdr NA
11 030002200073 HANA TSABITAH RAHMAH Hdr NA
12 030002200085 KALISYA ASYAFA PUTRI ROSIDI Hdr NA
13 030002200086 KARMILA AZZAHRA Hdr NA
14 030002200090 M. BARIRAHMA ERLANGGA Hdr NA
15 030002200091 MAHESWARI ADHIATIE MOERTI SURYANINGTYAS Hdr NA
16 030002200092 MAHFUD SYEKH AL HAKIM Hdr NA



17 030002200095 MIA FARIDATUL AULA Hdr NA
18 030002200103 MUHAMMAD FAYRUZ GANI Hdr NA
19 030002200104 MUHAMMAD WILDAN EFFENDI Hdr NA
20 030002200105 MUHAMMAD ADRIAN FAIZ Hdr NA
21 030002200109 NADINE EMANUELLA MERDEKAWATI SERMUMES Hdr NA
22 030002200111 NAHLA SARITA HUSEIN Hdr NA
23 030002300091 RUS SYIFA ANDINASARI Hdr NA
24 030002300100 SITI AQILAH NURHUWAIDA Hdr NA
25 030002300102 SUWANDI SUCIATO Hdr NA
26 030002300103 SYIFA NAJWA SASUI Hdr NA
27 030002300104 SYIFA DANISSA RAMADHAN Hdr NA
28 030002300105 THALITA ELSYA ANANDA Hdr NA
29 030002300106 TIFFANY OKTI LAGO Hdr NA
30 030002300107 VELLA AZAHRA KUSUMA AROFAH Hdr NA
31 030002300108 VIONA AGNESIA PATIUNG RANDA Hdr NA
32 030002300110 Yodha Niscala Wirapaksi Arjunanto Hdr NA
33 030002300111 YOLANDA ROMATUA SITORUS Hdr NA
34 030002300113 AHYATUL KARIMA Hdr NA
35 030002300114 ALISHA ADINDA ACHMAD Hdr NA
36 030002300115 ATHAYA NAYLA PASCA RAHMAN Hdr NA
37 030002300116 BELLA ELLISA PANGARIBUAN Hdr NA
38 030002300118 FATIMAH AZ ZAHRA Hdr NA
39 030002300119 HADAINA AULIA PUTRI ANDAMA Hdr NA
40 030002300120 HAZEL VEDA MAULANA Hdr NA
41 030002300123 KASIH RIESDIANI AZZAHRA Hdr NA
42 030002300124 KHANSA ALTHAFAH HASCIVALDO Hdr NA
43 030002300125 MUHAMMAD RILO PAMBUDI Hdr NA
44 030002300126 NABIL LOKESWARA SUGIRI Hdr NA
45 030002300127 NADIA YASSARI PUTRI ANANDA Hdr NA
46 030002300128 NAILA FATHIA IZZATI Hdr NA
47 030002300129 PUTY SALAMA NARYAH Hdr NA
48 030002300130 SAKHI ADE KURNIAWAN Hdr NA
49 030002300131 Tubagus Fauzan Wahyu Fadilah Hdr NA
50 030002300134 MUFID Hdr NA
51 030002300137 ANISA YUKTHA Hdr NA
52 030002300138 AQILAH FAIZAH Hdr NA



53 030002300139 ATHAYA ULIMA AZ-ZAHRA Hdr NA
54 030002300140 AZZAHRA RIANA JAYA Hdr NA
55 030002300141 CINDY KRISTA REGINA SINAGA Hdr NA
56 030002300142 CUT REGINA MUTIA SARI Hdr NA
57 030002300143 DA ACHMAD BACHIR NUGRAHA WIRABRATA Hdr Hdr
58 030002300144 DAVINA SYLA QUISHALANA Hdr Hdr
59 030002300145 EFRENA ALIYYAH HUTAMI VELARDO Hdr Hdr
60 030002300146 EISYA RIZALIA AMIR Hdr Hdr
61 030002300147 FAHRA ADNIA AMANSYAH Hdr Hdr
62 030002300148 FARSYA AZKA FAJRI Hdr Hdr
63 030002300149 FATIMAH SALSABILAH Hdr NA

Jumlah Hadir 63 6

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 03-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS513-Modul CS Hemato Imuno - Onkologi (HIO)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0301067604-2903/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

1 030002300126 NABIL LOKESWARA SUGIRI 56.00 16.80 57.50 17.25 97.03 14.55 99.30 24.83 73.43 B Pass

2 030002300119 HADAINA AULIA PUTRI ANDAMA 81.11 24.33 76.25 22.88 97.22 14.58 88.64 22.16 83.95 A Pass

3 030002200044 DEA FEBIANI 63.33 19.00 56.00 16.80 91.19 13.68 81.12 20.28 69.76 B Pass

4 030002300120 HAZEL VEDA MAULANA 56.00 16.80 56.00 16.80 92.97 13.95 85.33 21.33 68.88 B Pass

5 030002200092 MAHFUD SYEKH AL HAKIM 75.56 22.67 62.50 18.75 93.08 13.96 80.44 20.11 75.49 B+ Pass

6 030002300113 AHYATUL KARIMA 65.56 19.67 63.75 19.13 92.93 13.94 89.63 22.41 75.15 B+ Pass

7 030002300116 BELLA ELLISA PANGARIBUAN 65.56 19.67 56.00 16.80 97.59 14.64 82.55 20.64 71.75 B Pass

8 030002300115 ATHAYA NAYLA PASCA RAHMAN 71.11 21.33 65.00 19.50 96.29 14.44 84.42 21.11 76.38 B+ Pass

9 030002300102 SUWANDI SUCIATO 72.22 21.67 63.75 19.13 97.00 14.55 98.95 24.74 80.09 A Pass

10 030002200109 NADINE EMANUELLA MERDEKAWATI

SERMUMES

61.11 18.33 52.50 15.75 86.52 12.98 97.91 24.48 71.54 B Pass

11 030002300111 YOLANDA ROMATUA SITORUS 66.67 20.00 65.00 19.50 93.52 14.03 88.69 22.17 75.70 B+ Pass

12 030002300107 VELLA AZAHRA KUSUMA AROFAH 68.89 20.67 57.50 17.25 94.96 14.24 99.47 24.87 77.03 A- Pass

13 030002300105 THALITA ELSYA ANANDA 57.78 17.33 56.00 16.80 94.22 14.13 100.00 25.00 73.26 B Pass

14 030002300110 Yodha Niscala Wirapaksi Arjunanto 50.59 15.18 61.25 18.38 94.22 14.13 88.17 22.04 69.73 B Pass

15 030002300114 ALISHA ADINDA ACHMAD 65.56 19.67 58.75 17.63 96.85 14.53 88.17 22.04 73.87 B Pass

16 030002300125 MUHAMMAD RILO PAMBUDI 62.22 18.67 63.75 19.13 95.55 14.33 98.95 24.74 76.87 B+ Pass

17 030002200052 DWI AGUNG PERMANA 41.11 12.33 56.00 16.80 92.81 13.92 82.57 20.64 63.69 C+ Pass

18 030002200058 EZEQUIEL DAMIEN RADITYA ABHINAYA

DARMAWAN

75.56 22.67 62.50 18.75 94.81 14.22 91.36 22.84 78.48 A- Pass

19 030002200105 MUHAMMAD ADRIAN FAIZ 76.67 23.00 77.50 23.25 90.45 13.57 89.65 22.41 82.23 A Pass

20 030002300129 PUTY SALAMA NARYAH 71.11 21.33 56.00 16.80 92.89 13.93 96.79 24.20 76.26 B+ Pass

21 030002300134 MUFID 70.00 21.00 72.50 21.75 91.89 13.78 94.81 23.70 80.23 A Pass

22 030002200060 FADHILAH AR'RUM RIESTI WIJANARKO 67.78 20.33 56.00 16.80 91.19 13.68 87.41 21.85 72.66 B Pass

23 030002300108 VIONA AGNESIA PATIUNG RANDA 61.11 18.33 56.00 16.80 93.52 14.03 92.81 23.20 72.36 B Pass

24 030002200066 FARAH SAUFIKA 67.78 20.33 56.00 16.80 90.11 13.52 95.31 23.83 74.48 B+ Pass

25 030002200103 MUHAMMAD FAYRUZ GANI 53.33 16.00 58.75 17.63 71.45 10.72 70.00 17.50 61.85 C Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

26 030002300148 FARSYA AZKA FAJRI 61.11 18.33 56.00 16.80 89.22 13.38 84.18 21.05 69.56 B Pass

27 030002300104 SYIFA DANISSA RAMADHAN 66.67 20.00 56.00 16.80 94.26 14.14 98.95 24.74 75.68 B+ Pass

28 030002300100 SITI AQILAH NURHUWAIDA 66.67 20.00 75.00 22.50 94.22 14.13 100.00 25.00 81.63 A Pass

29 030002300128 NAILA FATHIA IZZATI 67.78 20.33 61.25 18.38 90.00 13.50 94.45 23.61 75.82 B+ Pass

30 030002200069 FILDZAH MUTHMAINAH 62.22 18.67 57.50 17.25 93.30 14.00 81.49 20.37 70.29 B Pass

31 030002200111 NAHLA SARITA HUSEIN 64.44 19.33 56.00 16.80 89.00 13.35 97.91 24.48 73.96 B Pass

32 030002300127 NADIA YASSARI PUTRI ANANDA 66.67 20.00 57.50 17.25 95.56 14.33 93.64 23.41 74.99 B+ Pass

33 030002300123 KASIH RIESDIANI AZZAHRA 70.00 21.00 62.50 18.75 94.82 14.22 98.95 24.74 78.71 A- Pass

34 030002300131 Tubagus Fauzan Wahyu Fadilah 61.11 18.33 56.00 16.80 86.52 12.98 92.00 23.00 71.11 B Pass

35 030002200064 FANNY HANNISA 61.11 18.33 56.00 16.80 92.15 13.82 95.31 23.83 72.78 B Pass

36 030002200068 FIKRI HAIKAL ALFIAN DIARTI PUTRA 52.22 15.67 56.00 16.80 94.26 14.14 95.31 23.83 70.44 B Pass

37 030002200073 HANA TSABITAH RAHMAH 65.56 19.67 61.25 18.38 91.59 13.74 94.24 23.56 75.35 B+ Pass

38 030002300147 FAHRA ADNIA AMANSYAH 56.00 16.80 56.00 16.80 91.44 13.72 94.79 23.70 71.02 B Pass

39 030002200091 MAHESWARI ADHIATIE MOERTI

SURYANINGTYAS

67.78 20.33 56.00 16.80 90.30 13.55 88.70 22.18 72.86 B Pass

40 030002200067 FAYYADH HAIDAR AMANSYAH 64.44 19.33 56.25 16.88 92.22 13.83 87.41 21.85 71.89 B Pass

41 030002200086 KARMILA AZZAHRA 63.33 19.00 56.00 16.80 86.41 12.96 89.32 22.33 71.09 B Pass

42 030002200085 KALISYA ASYAFA PUTRI ROSIDI 60.00 18.00 65.00 19.50 90.22 13.53 89.56 22.39 73.42 B Pass

43 030002300130 SAKHI ADE KURNIAWAN 56.00 16.80 52.50 15.75 77.33 11.60 81.42 20.36 64.51 C+ Pass

44 030002300144 DAVINA SYLA QUISHALANA 67.78 20.33 67.50 20.25 90.00 13.50 90.10 22.53 76.61 B+ Pass

45 030002300138 AQILAH FAIZAH 61.11 18.33 56.25 16.88 89.97 13.50 92.81 23.20 71.91 B Pass

46 030002300142 CUT REGINA MUTIA SARI 63.33 19.00 60.00 18.00 92.00 13.80 85.31 21.33 72.13 B Pass

47 030002300143 DA ACHMAD BACHIR NUGRAHA WIRABRATA 56.00 16.80 56.00 16.80 90.00 13.50 88.22 22.06 69.16 B Pass

48 030002300146 EISYA RIZALIA AMIR 65.56 19.67 60.00 18.00 91.11 13.67 95.72 23.93 75.27 B+ Pass

49 030002300139 ATHAYA ULIMA AZ-ZAHRA 75.56 22.67 68.75 20.63 88.11 13.22 92.81 23.20 79.72 A- Pass

50 030002300141 CINDY KRISTA REGINA SINAGA 63.33 19.00 70.00 21.00 92.22 13.83 92.81 23.20 77.03 A- Pass

51 030002300118 FATIMAH AZ ZAHRA 56.00 16.80 56.25 16.88 97.59 14.64 86.30 21.58 69.90 B Pass

52 030002300140 AZZAHRA RIANA JAYA 55.56 16.67 56.00 16.80 88.74 13.31 74.06 18.52 65.30 B- Pass

53 030002300106 TIFFANY OKTI LAGO 58.89 17.67 56.00 16.80 93.48 14.02 86.04 21.51 70.00 B Pass

54 030002300124 KHANSA ALTHAFAH HASCIVALDO 60.00 18.00 56.00 16.80 94.44 14.17 98.95 24.74 73.71 B Pass

55 030002200040 CESSNA PRATAMA 63.33 19.00 57.50 17.25 91.07 13.66 87.41 21.85 71.76 B Pass

56 030002200090 M. BARIRAHMA ERLANGGA 71.11 21.33 56.00 16.80 84.00 12.60 74.17 18.54 69.27 B Pass

57 030002300103 SYIFA NAJWA SASUI 64.44 19.33 60.00 18.00 93.52 14.03 99.30 24.83 76.19 B+ Pass

58 030002200095 MIA FARIDATUL AULA 56.00 16.80 56.00 16.80 90.78 13.62 87.04 21.76 68.98 B Pass

59 030002200104 MUHAMMAD WILDAN EFFENDI 66.67 20.00 56.00 16.80 88.23 13.23 81.57 20.39 70.42 B Pass

60 030002300091 RUS SYIFA ANDINASARI 62.22 18.67 58.75 17.63 89.11 13.37 97.91 24.48 74.15 B+ Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

61 030002300145 EFRENA ALIYYAH HUTAMI VELARDO 71.11 21.33 57.50 17.25 88.85 13.33 90.10 22.53 74.44 B+ Pass

62 030002300149 FATIMAH SALSABILAH 58.89 17.67 72.50 21.75 85.14 12.77 84.79 21.20 73.39 B Pass

63 030002300137 ANISA YUKTHA 66.67 20.00 68.75 20.63 89.97 13.50 90.93 22.73 76.86 B+ Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS513  Modul CS Hemato Imuno - Onkologi (HIO)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-09:50:00

Kelas : HIO-D (HIO-D)

Dosen : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0301067604-2903/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 07-11-2024
10:00-

10:00

Tatap

Muka
Kuliah topik: Imunitas Adaptif (MC) Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

63 0 0 0

2 13-11-2024
07:30-

07:30

Ujian

Tengah

Module

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
109 0 2 0

3 07-11-2024
08:00-

08:00
Tutorial Tutorial 2.2 Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

6 0 0 0

  Jakarta, 03-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS513  Modul CS Hemato Imuno - Onkologi (HIO)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 08:50:00 09:00:00-09:50:00

Kelas : HIO-D (HIO-D)

Dosen : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK Dosen : 0301067604-2903/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2

07-11-2024
10:00

07-11-2024
08:00

1 030002200101 MUHAMMAD RAIHAN SYAUQI Hdr Hdr
2 030002200113 NAJMIE MAHARANI ACHSAN Hdr Hdr
3 030002200114 NAJWA SHAFA MAULIDIA KOSWARA Hdr Hdr
4 030002200116 NAJWA MEDISTARIS PURBANUGRAINI Hdr Hdr
5 030002200121 NAZWA NATHANIA ADHARI Hdr Hdr
6 030002200127 PATRICK IMMANUEL SATRIO LIMBONG Hdr Hdr
7 030002200129 PUTRA RAJA IMANUEL SIPAYUNG Hdr NA
8 030002200131 RAFA DEVRIANTI Hdr NA
9 030002200132 RAHMA ARIFA PUTRI Hdr NA
10 030002200133 RATNASARI PUTRI WINASIS Hdr NA
11 030002200135 REYHAN AZHRA PRADITYA Hdr NA
12 030002200140 RIFKA MAWADDAH Hdr NA
13 030002200142 RIYAN RAMADAN Hdr NA
14 030002200147 SITI SHAFA NAILA FACHRUDIN Hdr NA
15 030002200154 TRI PUTRI LISGIANTARI Hdr NA
16 030002200181 DELIMA FADHILA AZZAHRA Hdr NA



17 030002200190 ALFYAN RAHMAT MIFTAKHUL AKBAR Hdr NA
18 030002200191 ANGANTYA VIONDHISA HASNANI Hdr NA
19 030002200192 AYU ULFA HIDAYAT PUTRI Hdr NA
20 030002200193 EZA SYAWAL PUTRI AWY Hdr NA
21 030002200195 HEGEL HAQI ALFARIDJI Hdr NA
22 030002200197 MUCHAMMAD HIBRIZI ANDIN RATIRAHASYA Hdr NA
23 030002200200 SITI MARIYAM Hdr NA
24 030002300052 LAURA VICTORIA GUNAWAN Hdr NA
25 030002300150 FIDELLA ARISTAWIDYA NAOMI Hdr NA
26 030002300151 FITRIATI SILMI KAFFATI Hdr NA
27 030002300152 GHAZI ALGHIFARI Hdr NA
28 030002300153 HALIZA APRILLY WARDAYA Hdr NA
29 030002300154 IMESHYA ZEVANA Hdr NA
30 030002300155 Inatsa Zhafira Parkesit Hdr NA
31 030002300156 IZZAH MELISA PUTRI Hdr NA
32 030002300157 LORDYSON JOSAFAT HANOK Hdr NA
33 030002300159 MAULIDA KARTIKA SAID Hdr NA
34 030002300160 MUHAMAD SYAHREZA TRIHATMANTO Hdr NA
35 030002300161 MUHAMMAD BAGAS DANENDRA Hdr NA
36 030002300162 Muhammad Abiyyu Alkautsar Hdr NA
37 030002300164 NAQIYYAH KANSHA Hdr NA
38 030002300165 NATHANIA FERANIKA SINURAYA Hdr NA
39 030002300166 NICOLE LEE Hdr NA
40 030002300167 NOORINDYA FAISYA KHANZA HANAFI Hdr NA
41 030002300168 PUTU ADINDA PRADNYA MASAYU Hdr NA
42 030002300169 RAEVAN ARYA NUGRAHA Hdr NA
43 030002300170 REIZEL CLARASITA DIAMANTE FITRIANO Hdr NA
44 030002300171 Rezky Puan Maharani Amnor Hdr NA
45 030002300172 TARISHA RAMADHANI RACHMAN Hdr NA
46 030002300175 ZAHRA MAULIDIA Hdr NA
47 030002300176 ANGELLA Hdr NA
48 030002300179 FATIMAH TUZZAHRA LUBIS Hdr NA
49 030002300181 MARSHA ZALFA GEMPAWAN Hdr NA
50 030002300184 NAYLA SALMA FARIDAH Hdr NA
51 030002300186 ANYA DWINATHA SAHYA LATIF Hdr NA
52 030002300187 DIARA AYESHA NUGROHO Hdr NA



53 030002300188 EMELIA ZOLA NASUTION Hdr NA
54 030002300189 FRIENDY WIRASATYA MIDIANTO Hdr NA
55 030002300191 Muhammad Wirayudha Satrya Putera Hariyadi Hdr NA
56 030002300192 NABILLA DWI AGUSTIN Hdr NA
57 030002300193 NEIYFA NAURA AZHARA Hdr NA
58 030002300194 RAISSYA KEIKAZITA ARVASABELLA Hdr NA
59 030002300197 BILMA ZAYDAN ABIMANYU Hdr NA
60 030002300198 SANDRA SABRINA ACHMAD Hdr NA
61 030002300199 SOFIE ANGGRAINI Hdr NA
62 030002300202 NANDIA LINTANG NAWASARI Hdr NA
63 030002300203 HIJR ISMAIL YUSRIADI Hdr NA

Jumlah Hadir 63 6

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 03-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS513-Modul CS Hemato Imuno - Onkologi (HIO)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 2903 Dr. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biomed.

NIDN-NIK : 0301067604-2903/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

1 030002200113 NAJMIE MAHARANI ACHSAN 50.00 15.00 56.00 16.80 91.22 13.68 82.21 20.55 66.03 B- Pass

2 030002200114 NAJWA SHAFA MAULIDIA KOSWARA 53.33 16.00 56.00 16.80 90.00 13.50 78.26 19.57 65.87 B- Pass

3 030002200154 TRI PUTRI LISGIANTARI 56.67 17.00 56.00 16.80 87.85 13.18 87.12 21.78 68.76 B Pass

4 030002300175 ZAHRA MAULIDIA 57.78 17.33 57.50 17.25 93.38 14.01 97.86 24.47 73.06 B Pass

5 030002200181 DELIMA FADHILA AZZAHRA 63.33 19.00 56.00 16.80 84.76 12.71 95.57 23.89 72.40 B Pass

6 030002300172 TARISHA RAMADHANI RACHMAN 56.67 17.00 56.00 16.80 88.67 13.30 96.73 24.18 71.28 B Pass

7 030002200200 SITI MARIYAM 56.67 17.00 47.50 14.25 87.27 13.09 90.41 22.60 66.94 B- Pass

8 030002200193 EZA SYAWAL PUTRI AWY 38.89 11.67 48.75 14.63 84.41 12.66 91.09 22.77 61.73 C Pass

9 030002200140 RIFKA MAWADDAH 58.89 17.67 46.25 13.88 82.44 12.37 83.97 20.99 64.91 C+ Pass

10 030002300165 NATHANIA FERANIKA SINURAYA 67.78 20.33 56.25 16.88 92.37 13.86 89.06 22.27 73.34 B Pass

11 030002300164 NAQIYYAH KANSHA 56.00 16.80 67.50 20.25 95.08 14.26 92.81 23.20 74.51 B+ Pass

12 030002300157 LORDYSON JOSAFAT HANOK 47.06 14.12 56.00 16.80 91.65 13.75 89.58 22.40 67.07 B- Pass

13 030002300159 MAULIDA KARTIKA SAID 71.11 21.33 73.75 22.13 95.70 14.36 83.90 20.98 78.80 A- Pass

14 030002200135 REYHAN AZHRA PRADITYA 58.89 17.67 56.25 16.88 85.94 12.89 93.29 23.32 70.76 B Pass

15 030002200197 MUCHAMMAD HIBRIZI ANDIN RATIRAHASYA 72.22 21.67 61.25 18.38 83.55 12.53 90.41 22.60 75.18 B+ Pass

16 030002300155 Inatsa Zhafira Parkesit 63.33 19.00 63.75 19.13 92.87 13.93 97.91 24.48 76.54 B+ Pass

17 030002200192 AYU ULFA HIDAYAT PUTRI 51.11 15.33 36.25 10.88 83.63 12.54 83.33 20.83 59.58 C Pass

18 030002300151 FITRIATI SILMI KAFFATI 77.78 23.33 62.50 18.75 87.50 13.13 97.91 24.48 79.69 A- Pass

19 030002300153 HALIZA APRILLY WARDAYA 74.44 22.33 68.75 20.63 89.85 13.48 97.91 24.48 80.92 A Pass

20 030002200127 PATRICK IMMANUEL SATRIO LIMBONG 51.11 15.33 48.75 14.63 91.11 13.67 80.60 20.15 63.78 C+ Pass

21 030002200131 RAFA DEVRIANTI 64.44 19.33 65.00 19.50 86.63 12.99 84.22 21.06 72.88 B Pass

22 030002200116 NAJWA MEDISTARIS PURBANUGRAINI 53.33 16.00 51.25 15.38 89.22 13.38 84.18 21.05 65.81 B- Pass

23 030002300166 NICOLE LEE 70.00 21.00 67.50 20.25 97.00 14.55 91.40 22.85 78.65 A- Pass

24 030002300170 REIZEL CLARASITA DIAMANTE FITRIANO 60.00 18.00 56.00 16.80 91.00 13.65 95.59 23.90 72.35 B Pass

25 030002200133 RATNASARI PUTRI WINASIS 68.89 20.67 56.25 16.88 90.07 13.51 92.68 23.17 74.23 B+ Pass

26 030002300203 HIJR ISMAIL YUSRIADI 60.00 18.00 60.00 18.00 85.78 12.87 83.00 20.75 69.62 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

27 030002300176 ANGELLA 61.11 18.33 61.25 18.38 93.96 14.09 94.18 23.55 74.35 B+ Pass

28 030002200121 NAZWA NATHANIA ADHARI 51.11 15.33 56.00 16.80 90.67 13.60 78.26 19.57 65.30 B- Pass

29 030002300202 NANDIA LINTANG NAWASARI 62.22 18.67 56.00 16.80 89.33 13.40 87.18 21.80 70.67 B Pass

30 030002300150 FIDELLA ARISTAWIDYA NAOMI 68.89 20.67 56.00 16.80 88.07 13.21 97.91 24.48 75.16 B+ Pass

31 030002300162 Muhammad Abiyyu Alkautsar 71.11 21.33 65.00 19.50 95.33 14.30 83.43 20.86 75.99 B+ Pass

32 030002300194 RAISSYA KEIKAZITA ARVASABELLA 64.44 19.33 70.00 21.00 90.89 13.63 93.85 23.46 77.42 A- Pass

33 030002200195 HEGEL HAQI ALFARIDJI 68.89 20.67 58.75 17.63 89.06 13.36 97.91 24.48 76.14 B+ Pass

34 030002300192 NABILLA DWI AGUSTIN 56.00 16.80 57.50 17.25 91.00 13.65 95.72 23.93 71.63 B Pass

35 030002300160 MUHAMAD SYAHREZA TRIHATMANTO 71.11 21.33 60.00 18.00 92.69 13.90 78.69 19.67 72.90 B Pass

36 030002200132 RAHMA ARIFA PUTRI 44.71 13.41 46.25 13.88 87.22 13.08 85.34 21.34 61.71 C Pass

37 030002300171 Rezky Puan Maharani Amnor 71.11 21.33 65.00 19.50 96.26 14.44 95.59 23.90 79.17 A- Pass

38 030002200129 PUTRA RAJA IMANUEL SIPAYUNG 72.22 21.67 56.00 16.80 85.46 12.82 78.99 19.75 71.04 B Pass

39 030002300198 SANDRA SABRINA ACHMAD 56.00 16.80 56.25 16.88 88.81 13.32 91.45 22.86 69.86 B Pass

40 030002300199 SOFIE ANGGRAINI 55.56 16.67 55.00 16.50 90.22 13.53 93.85 23.46 70.16 B Pass

41 030002200191 ANGANTYA VIONDHISA HASNANI 58.89 17.67 45.00 13.50 88.26 13.24 97.91 24.48 68.89 B Pass

42 030002300197 BILMA ZAYDAN ABIMANYU 56.00 16.80 56.00 16.80 91.07 13.66 98.95 24.74 72.00 B Pass

43 030002300184 NAYLA SALMA FARIDAH 67.78 20.33 58.75 17.63 93.74 14.06 87.70 21.93 73.95 B Pass

44 030002300179 FATIMAH TUZZAHRA LUBIS 62.22 18.67 58.75 17.63 93.74 14.06 95.54 23.89 74.25 B+ Pass

45 030002300193 NEIYFA NAURA AZHARA 71.11 21.33 57.50 17.25 92.41 13.86 93.32 23.33 75.77 B+ Pass

46 030002200190 ALFYAN RAHMAT MIFTAKHUL AKBAR 61.11 18.33 56.00 16.80 84.59 12.69 94.50 23.63 71.45 B Pass

47 030002300152 GHAZI ALGHIFARI 56.00 16.80 56.00 16.80 84.05 12.61 97.91 24.48 70.69 B Pass

48 030002300168 PUTU ADINDA PRADNYA MASAYU 56.00 16.80 56.00 16.80 94.34 14.15 97.31 24.33 72.08 B Pass

49 030002300187 DIARA AYESHA NUGROHO 58.89 17.67 56.00 16.80 94.74 14.21 95.20 23.80 72.48 B Pass

50 030002300167 NOORINDYA FAISYA KHANZA HANAFI 65.56 19.67 72.50 21.75 93.34 14.00 93.90 23.48 78.90 A- Pass

51 030002300156 IZZAH MELISA PUTRI 71.11 21.33 65.00 19.50 91.51 13.73 90.00 22.50 77.06 A- Pass

52 030002300154 IMESHYA ZEVANA 66.67 20.00 67.50 20.25 85.66 12.85 90.41 22.60 75.70 B+ Pass

53 030002300189 FRIENDY WIRASATYA MIDIANTO 56.00 16.80 61.25 18.38 90.07 13.51 89.58 22.40 71.09 B Pass

54 030002300186 ANYA DWINATHA SAHYA LATIF 58.89 17.67 56.00 16.80 94.74 14.21 83.33 20.83 69.51 B Pass

55 030002300191 Muhammad Wirayudha Satrya Putera Hariyadi 60.00 18.00 56.00 16.80 87.11 13.07 87.70 21.93 69.80 B Pass

56 030002300188 EMELIA ZOLA NASUTION 66.67 20.00 56.00 16.80 90.48 13.57 95.55 23.89 74.26 B+ Pass

57 030002300161 MUHAMMAD BAGAS DANENDRA 56.00 16.80 56.00 16.80 93.92 14.09 84.42 21.11 68.80 B Pass

58 030002300169 RAEVAN ARYA NUGRAHA 56.00 16.80 56.00 16.80 90.89 13.63 85.30 21.33 68.56 B Pass

59 030002200101 MUHAMMAD RAIHAN SYAUQI 72.22 21.67 56.00 16.80 91.22 13.68 76.28 19.07 71.22 B Pass

60 030002300052 LAURA VICTORIA GUNAWAN 73.33 22.00 77.50 23.25 91.88 13.78 97.91 24.48 83.51 A Pass

61 030002300181 MARSHA ZALFA GEMPAWAN 64.44 19.33 58.75 17.63 94.74 14.21 97.43 24.36 75.53 B+ Pass

62 030002200142 RIYAN RAMADAN 52.94 15.88 56.00 16.80 91.56 13.73 95.93 23.98 70.39 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

63 030002200147 SITI SHAFA NAILA FACHRUDIN 56.67 17.00 56.00 16.80 96.44 14.47 94.86 23.72 71.99 B Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D
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